במעשיהם המתוארים לעיל גנבו הנאשמים דבר, ובשעת המעשה ביצעו אלימות באדם כדי להשיג את הדבר, עשו דבר בכוונה למנוע או להכשיל הליך שיפוטי, בסיכול הזמנתו של עד והעלמת ראיות, ואילו הנאשם גנב רכב ואיים על אדם בפגיעה שלא כדין בגופו של אדם אחר, בכוונה להקניטו.

8. על כל אלה, הואשמו המשיבים כולם בעבירות הבאות:

שוד - עבירה לפי סעיף 402(א) חוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"); **שיבוש מהלכי משפט** - עבירה לפי סעיף 244 לחוק.

הנאשם הואשם גם בביצוע עבירות של **גניבת רכב** - עבירה לפי סעיף 413ב' לחוק **ואיומים** - עבירה לפי סעיף 192 לחוק.

המסגרת הנורמטיבית

9. דינה של הבקשה להידון על פי הוראות סעיף 21(א) ו - (ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן: "**חוק המעצרים**"). היינו, יש לבחון האם קיימות ראיות לכאורה לביצוע העבירות המיוחסות למשיבים בכתב האישום, האם קמה עילת מעצר, והאם לא ניתן להשיג את מטרת המעצר בחלופת מעצר, בדרך שתפגע בצורה פחותה במשיבים.

עמוד 2

ראיות לכאורה

10. בבקשה בכתב ובדין טענה ב"כ המבקשת, עוה"ד ג'ניה קליימן, כי כתב האישום מתאר שלושה אירועים עוקבים:

ב"כ המשיבים יהיו רשאים להציע לשירות המבחן חלופת מעצר שבידי שולחיהם להציע.

28. **נקבע לדיון ליום 5.3.2014 בשעה 10:30**.

29. המזכירות תזמין את המשיבים באמצעות השב"ס.

30. המזכירות תזמין מתורגמן לשפה הערבית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ד, 13 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.

אהרון פרקש, שופט